

Pachet materiale de constructi

I.D.: 85773603

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.393,70 RON - 9.393,70 RON

Descriere: Lavabila Kraft 15L cod7041P - 1buc*184.87lei=187.87lei Banda hartie - 33buc*8.40lei=277.31lei Trafalet verde - 1buc*15.97lei=15.97lei Bidinea - 1buc*34.45lei=34.45lei Folie protectie - 2buc*12.61lei=25.21lei Gratar mare - 1buc*3.36lei=3.36lei Rezerva trafalet mic - 4buc*2.52lei=10.08lei Gratar mediu - 1buc*2.94lei=2.94lei Baghete polistiren - 10buc*3.36lei=33.61lei Silicon polistiren - 3buc*10.92lei=32.77lei Lavabila Kraft 9.75L cod 5093D - 1buc*243.70lei=243.70lei Kraft lavabila 8.5L - 1buc*67.23lei=67.23lei Tinci Knauf exterior 40kg - 1sac*31.09lei=31.09lei Rezerva trafalet mare- 2buc*21.85lei=43.70lei Rezerva trafalet mic premium - 3buc*4.20lei=12.61lei Kraft comfort 15L cod 4102T lavabila - 4buc*180.67lei Kraft exterior 15L lavabila cod 7022T - 1buc*392.44lei Trafalet Beorol 1buc*17.65lei=17.65lei Holzsurub 4x20 - 200buc*0.04lei=8.40lei Lavabila Kraft 15L cod 6225P - 1buc*134.45lei=134.45lei Lavabila Innen Weiss 15L - 1buc*100.84lei=100.84lei TN3.5x25 - 300buc*0.04lei=33.61lei Gips carton 9.5 - 40buc*33.61lei=1344.54lei Cd 4m - 65buc*13.45lei=873.95lei UD 4m - 20buc*8.40lei=168.07lei TN3.5x35 - 1500buc*0.05lei=75.63lei bombonele autoforant 3.5x9.5 - 3buc*4.20lei=12.61lei Tija 1m + piesa suspendare CD - 150buc*2.94lei=441.18lei Diblu cu cui 8x80 - 200buc*0.29lei=58.82lei Banda 90MI-3buc*17.65lei=52.94lei Cuie 150 - 3.5kg*8.40lei=29.41lei Polistiren 30mm - 24bax*54.62lei=1310.92lei Diblu polistiren 90 - 400buc*0.34lei=134.45lei Sika adeziv polistiren - 35saci*21.85lei=764.7
